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Annotatsiya: Mazkur maqolada inson huquqlari tushunchasi, uning mazmun-mohiyati 

hamda jamiyat va davlat taraqqiyotidagi o‘rni yoritilgan. Inson huquqlarining tabiiy va 

ajralmas huquqlar sifatidagi xususiyatlari, ularning umumiyligi va tengligi tamoyillari 

ilmiy-nazariy jihatdan tahlil qilinadi. Shuningdek, inson huquqlarining huquqiy davlat va 

fuqarolik jamiyatini barpo etishdagi ahamiyati ochib beriladi. Maqola inson huquqlari 

sohasida bilim va huquqiy ongni oshirishga xizmat qiladi. 

Kalit so‘zlar: Inson huquqlari, shaxs erkinligi, tabiiy huquqlar, huquqiy davlat, 

fuqarolik jamiyati, tenglik, adolat, demokratiya. 

Annotation: this article covers the concept of human rights, its meaning and place in the 

development of society and the state. The features of human r ights as natural and integral 

rights, the principles of their commonality and equality are scientifically -theoretically 

analyzed. The importance of human rights in the establishment of a legal state and civil 

society is also revealed. The article serves to raise knowledge and legal awareness in the 

field of human rights.  

Keywords: human rights, freedom of the individual, natural rights, legal state, civil 

society, equality, justice, democracy. 

Аннотация: В данной статье освещается понятие прав человека, их значение и 

роль в развитии общества и государства. Научно-теоретически анализируются 

особенности прав человека как естественных и неотъемлемых прав, принципы их 

общности и равенства. Также раскрывается значение прав человека в построении 

правового государства и гражданского общества. Статья служит для повышения 

знаний и правосознания в области прав человека.       
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society is also revealed. The article serves to raise knowledge and legal awareness in the 

field of human rights.  
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Kirish Inson huquqlari zamonaviy demokratik jamiyatning asosiy qadriyatlaridan biri 

hisoblanadi. Har bir inson tug‘ilganidan boshlab o‘z sha’n i, erkinligi va qadr-qimmatini 

himoya qiluvchi huquqlarga ega bo‘ladi. Inson huquqlarining tan olinishi va ta’minlanishi 

huquqiy davlat hamda fuqarolik jamiyatini barpo etishning muhim sharti sanaladi. Shu bois 

inson huquqlari tushunchasi, uning mohiyati va ahamiyatini ilmiy jihatdan o‘rganish 

bugungi kunda dolzarb masalalardan biridir.1. Inson huquqlari tushunchasi Inson huquqlari 

— bu har bir shaxsga uning inson bo‘lgani uchun beriladigan, ajralmas va daxlsiz huquqlar 

majmuasidir. Ushbu huquqlar insonning ijtimoiy kelib chiqishi, millati, irqi, jinsi, dini yoki 

boshqa belgilaridan qat’i nazar, barchaga teng ravishda taalluqlidir. Inson huquqlari tabiiy 

huquqlar sifatida davlat tomonidan berilmaydi, balki davlat ularni tan oladi va himoya 

qiladi. Inson huquqlari tushunchasi huquq, falsafa va siyosat fanlari bilan chambarchas 

bog‘liq bo‘lib, u inson sha’ni va qadr-qimmatini oliy qadriyat sifatida e’tirof etishga 

asoslanadi.2. Inson huquqlarining asosiy tamoyillari   

*Umumiylik tamoyili – inson huquqlari barcha insonlarga birdek taalluqlidir;    

*Tenglik tamoyili – barcha insonlar qonun oldida tengdir         

*Ajralmaslik tamoyili – inson huquqlari undan tortib olinishi mumkin emas; *Daxlsizlik 

tamoyili – inson huquqlari himoya ostida bo‘ladi;       

*O‘zaro bog‘liqlik va bo‘linmaslik tamoyili – barcha huquqlar bir-biri bilan chambarchas 

bog‘liq va teng ahamiyatga ega.                 

*Mazkur tamoyillar inson huquqlarini amalga oshirish va himoya qilishda muhim nazariy 

asos bo‘lib xizmat qiladi.  

3. Inson huquqlarining turlari Inson huquqlari mazmuniga ko‘ra bir necha guruhlarga 

bo‘linadi:  

1. Shaxsiy (fuqarolik) huquqlar- ular insonning hayoti, erkinligi va daxlsizligini 

ta’minlashga qaratilgan bo‘lib, yashash huquqi, shaxsiy daxlsizlik, fikr va vijdon erkinlig i 

kabi huquqlarni o‘z ichiga oladi. 

2. Siyosiy huquqlar - fuqarolarning davlat boshqaruvida ishtirok etish huquqlarini 

ifodalaydi. Saylash va saylanish huquqi, yig‘ilishlar o‘tkazish erkinligi shular jumlasidandir. 

3. Ijtimoiy-iqtisodiy huquqlar - mehnat qilish, dam olish, ijtimoiy ta’minot va sog‘liqni 

saqlash huquqlari ushbu guruhga kiradi. 

4. Madaniy huquqlar - ta’lim olish, ilmiy va ijodiy faoliyat bilan shug‘ullanish, madaniy 

hayotda ishtirok etish huquqlarini o‘z ichiga oladi. 

4. Inson huquqlarining jamiyat va davlat hayotidagi ahamiyati    

Inson huquqlarining ta’minlanishi jamiyatda adolat, barqarorlik va ijtimoiy totuvlikni 

mustahkamlaydi. Huquqlari himoyalangan shaxs jamiyat hayotida faol ishtirok etadi, bu esa 
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demokratik taraqqiyotga xizmat qiladi. Davlat tomonidan inson huquqlarining kafolatlanishi 

esa huquqiy davlatning muhim belgisi  

 

hisoblanadi. Shuningdek, inson huquqlarini hurmat qilish fuqarolik jamiyatining 

rivojlanishiga, huquqiy ong va huquqiy madaniyatning yuksalishiga olib keladi.          

Xulosa 

    Xulosa qilib aytganda, inson huquqlari nafaqat huquqiy normalar tizimi, balki 

jamiyatdagi adolat, tenglik va ijtimoiy barqarorlikni ta’minlovchi muhim qadriyatdir. Ushbu 

huquqlarni anglash, hurmat qilish va amalda ta’minlash har bir davlat va jamiyat oldidagi 

ustuvor vazifa bo‘lib qoladi. Inson huquqlari har bir shaxsning tug‘ilishidan boshlab ega 

bo‘ladigan, ajralmas va daxlsiz huquqlar majmuasidir. Ular inson sha’ni, erkinligi va qadr -

qimmatini himoya qilishga qaratilgan bo‘lib, jamiyatning demokratik rivojlanishida muhim 

o‘rin tutadi. Inson huquqlarining tan olinishi va kafolatlanishi huquqiy davlat barpo 

etishning asosiy shartlaridan biri hisoblanadi. Inson huquqlari — inson sha’ni, erkinligi va 

qadr-qimmatini himoya qilishga qaratilgan umumiy va ajralmas huquqlar tizimidir. Ular 

jamiyat taraqqiyotining muhim ko‘rsatkichi bo‘lib, huquqiy davlat va demokratik 

boshqaruvning asosini tashkil etadi. Inson huquqlarining mohiyatini chuqur anglash va 

ularni amalda ta’minlash har bir davlatning ustuvor vazifasi bo‘lib qoladi. Xulosa qilib 

aytganda, inson huquqlari nafaqat huquqiy tushuncha, balki insonparvarlik, adolat va 

tenglikka asoslangan jamiyat barpo etishning mustahkam poydevoridir. 
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